

Администрация городского округа – город Галич Костромской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «<u>25</u>» <u>июня</u> 2012 г.

№ <u>306-р</u>

Об утверждении перечня лиц, допущенных к обработке персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обязанностей, предусмотренных обеспечение выполнения федеральным «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним законом нормативными правовыми операторами, являющимися актами, органами», государственными или муниципальными во исполнение постановления администрации городского округа-город Галич Костромской области от 25.06.2012 года № 529 «Об утверждении Положения о порядке обработки и обеспечении безопасности персональных данных в администрации городского округа-город Галич Костромской области»

- 1. Утвердить перечень лиц, допущенных к обработке персональных данных работников администрации городского округа-город Галич Костромской области:
 - глава администрации городского округа;
 - первый заместитель главы администрации городского округа;
 - заместители главы администрации городского округа;
 - управляющий делами главы администрации городского округа;
 - помощник главы городского округа по мобилизационной работе, ГО и ЧС;
 - руководители структурных подразделений администрации городского округа;
 - заместители руководителей структурных подразделений администрации городского округа;
 - бухгалтер отдела бухгалтерского учёта и отчётности администрации городского округа.
- 2. Утвердить перечень лиц, допущенных к обработке персональных данных субъектов в администрации городского округа-город Галич Костромской области:

- глава администрации городского округа;
- первый заместитель главы администрации городского округа;
- заместители главы администрации городского округа;
- управляющий делами главы администрации городского округа;
- помощник главы городского округа по мобилизационной работе, ГО и ЧС;
- руководители структурных подразделений администрации городского округа;
- заместители руководителей структурных подразделений администрации городского округа;
- главные, ведущие специалисты структурных подразделений администрации городского округа, инспектор-делопроизводитель отдела городского хозяйства и инфраструктуры администрации городского округа.
- 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации городского округа

О.Н.Соловьёв